
先生各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

このたび、薬剤感受性検査につきまして下記の薬剤が受託可能になりましたのでご案内申し上げます。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

 謹白

● 受託開始日 2018年11月12日（月）受付分より

● 新規受託薬剤

※ ご依頼の際は、「通信欄」にチゲサイクリンまたはＴＧＣまたは

項目コード：1681とご記入ください。

No.18-22

2018年10月

新規薬剤受託開始のお知らせ
（薬剤感受性検査）

薬剤名 　チゲサイクリン　（項目ｺｰﾄﾞ：1681）

化学療法学会略号 　ＴＧＣ

商品名 　タイガシル

薬剤の種類

　グリシルサイクリン系抗生物質

ミノサイクリンに対する耐性機構を回避する目的で開発された
新しい系統の抗菌薬です。

記 


